
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 ноября 2017 года  
№ 

2961 

 

 О внесении изменения в приложение к Правилам установления 

системы оплаты труда работников муниципального 

 казенного учреждения города Костромы «Управление 

административными зданиями» 

 

 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в приложение «Минимальные оклады, должностные оклады, 

устанавливаемые на основе отнесения профессий и должностей работников к 

профессиональным квалификационным группам и квалификационным уровням, и значения 

коэффициента, учитывающего квалификацию работника и сложность труда в зависимости от 

профессии, должности (Кд)» к Правилам установления системы оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения города Костромы «Управление административными 

зданиями», утвержденным постановлением Главы города Костромы от 29 апреля 2009 года 

№ 759 «Об утверждении Правил установления системы оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения города Костромы «Управление административными 

зданиями» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы 

от 10 декабря 2010 года № 2503, от 12 апреля 2011 года № 671, от 31 мая 2013 года № 1056, 

от 27 марта 2014 года № 718, от 30 октября 2014 года № 2928, от 20 мая 2016 года № 1284), 

изменение, дополнив его строками следующего содержания: 

« Профессиональная квалификационная группа второго уровня должностей 

работников, осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, 

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах 

  2 квалификационный 

уровень 

Ведущий специалист 

гражданской обороны 

4247 1,0 - 1,45  

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 

 
 

consultantplus://offline/ref=6F7DCA153101E9D398B9CCF21B5FAC832A1524B5A2FC783DB5A0E5EE211ADDB7147BDDF418A3SBA0N
consultantplus://offline/ref=8C2FEDDC34954044C6AC8ACF8D1483F12B57A66AEC6DF86D9DECF84D4C446C78A0AD5EFE21F31F09WFN

